DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEQUÊNCIA DIDÁTICA
INVESTIGATIVA SOBRE PANDEMIAS E A HISTÓRIA DA VACINAÇÃO NO ENSINO DE
BIOLOGIA: APLICAÇÃO E REFLEXÕES de autoria de FERNANDA CORTEZ DA SILVA,
MATHEUS VERISSIMO VARONI, FABIANA APARECIDA DE CARVALHO, foi publicado
nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51566

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51566